Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, para que avalie a possibilidade de se fazer
a troca dos móveis que estão quebrados no Céu das Artes.

Justificativa

Essa indicação chegou até este vereador através de pessoas que frequentam o referido local, onde os
mesmos estão reclamando dos móveis,  pois alguns se encontram quebrados e outros em estado
lastimável.
Seria de suma importância a troca desses móveis para o conforto dos munícipes/frequentadores  e
até porque é o DEVER da prefeitura zelar por este local público.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 03 de Setembro de 2019.

Valdeci Antônio de Proença
(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br/